Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛИЦЕЙ № 3 ИМЕНИ ПЕТРА АРКАДЬЕВИЧА СТОЛЫПИНА

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

(МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области")

ПРИКАЗ

30 августа 2019 год                                          г. Ртищево                                                            № 302
Об  утверждении графиков питания учащихся и

дежурства учителей в столовой лицея
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить графики питания учащихся и дежурства учителей в столовой лицея на      2019-2020 учебный год (Приложения №1 и №2).

Директор лицея __________________ Т.В. Семина
С приказом ознакомлены:

УТВЕРЖДАЮ:

Директор _____________ Т.В. Семина
Приказ № 302   от 30.08.2019 г.

ГРАФИК

питания учащихся

на 2019-2020 учебный год

	Время
	Класс

	1-я перемена
	2аб, 3аб, 4аб - завтрак

	2-я перемена
	1аб, льготники (5-11кл.) - завтрак

	3-я перемена
	5аб, 6аб, 7аб, 8аб, 9аб, 10, 11 аб  - обед

	4-я перемена
	1аб, 2аб, 3аб, 4аб - обед

	15.30-15.45
	полдник

ГРАФИК

дежурства учителей в столовой лицея
на 2019-2020 учебный год
	Время
	ФИО учителя

	1-я перемена
	Строкова Р.С.

Балберова Е.В.

	2-я перемена
	Ивлиева О.В.
Семина Т.В.

	3-я перемена
	Юлдашева Р.Э.
Горолова Н.С.

	4-я перемена
	Вилочкова Л.И.
Кудряшова М.Г.

	5-я перемена
	Кирякова Н.А.